
 
 
 
Město Hodonín 

 

 
 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13160/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 4332/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   20. 01. 2021 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka:  
PROJEKT PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ DŘEVIN VE MĚSTĚ HODONÍN – OŘEZY A KÁCENÍ DŘEVIN  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Název veřejné zakázky:  Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě Hodonín – ořezy 

a kácení dřevin   
 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2020-045204  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
1. Dotaz dodavatele ze dne 19. 01. 2021:  
Dotaz č. 1  
V bodech 2.1.11 až 2.1.15 přílohy č. 1 zadávací dokumentace – soupis prací a služeb, jsou uvedeny redukce 
koruny stromů. Dodavatel by chtěl uvést, že redukci koruny je možné provést různými metodami a v různém 
rozsahu, přičemž tyto jsou důležité pro ocenění uvedených položek. Dotaz dodavatele tedy zní: Kolika procentní 
a jaká redukce koruny mají být provedeny.  
Dotaz č. 2  
V bodě 2.1.15 přílohy č. 1 zadávací dokumentace – soupis prací a služeb zadavatel obecně uvádí redukci koruny 
u stromů přesahujících 10 metrů. Dodavatel se tedy zadavatele ptá: V jaké (maximální) výšce má být redukce 
u stromů přesahujících 10 metrů redukce provedena? 
 
2. Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace k dotazům ze dne 19. 01. 2021:  
K dotazu č. 1  
Položky 2.1.11 až 2.1.15: Jedná se o položky, u kterých bude provedena redukce lokální z důvodu stabilizace, 
lokální redukce směrem k překážce, redukce obvodová, nebo úprava průjezdného profilu, a to do 20 % plochy 
koruny.  
K dotazu č. 2  
Počet ks stromů dle jejich výšek, u kterých má být naceněna položka 2.1.15 – Redukce koruny u stromů nad 
10 metrů (o celkovém počtu 431 ks operací).  
 

 
Odkaz na veřejně přístupný portál Stromy pod kontrolou, ve kterém jsou veškeré stromy v Hodoníně evidovány: 
https://www.stromypodkontrolou.cz/.  
 
 

Výška stromu Počet ks stromů 

10 m 31 ks 

11 m 30 ks 

12 m 42 ks 

13 m 50 ks 

14 m 48 ks 

15 m 40 ks 

16 m 39 ks 

17 m 28 ks 

18 m 25 ks 

19 m 11 ks 

20 m 13 ks 

21 m 13 ks 

22 m 21 ks 

23 m 12 ks 

24 m 5 ks 

25 m 8 ks 

26 m 5 ks 

27 m 5 ks 

28 m 3 ks 

29 m 2 ks 

https://www.stromypodkontrolou.cz/


 

Stránka 3 z 3 

 

3. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek dle níže uvedeného.   
 
Původní znění dle Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 25. 01. 2021 v 10:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek):   
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 25. 01. 2021 
od 10:00:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. Otevírání nabídek proběhne 
bez přítomnosti účastníků.   
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 Zadávací dokumentace:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 27. 01. 2021 v 10:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek): 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 27. 01. 2021 
od 10:00:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. Otevírání nabídek proběhne 
bez přítomnosti účastníků.  
 
 
Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně dne 20. 01. 2021 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-01-20T08:20:08+0000
	Not specified




